
令和４年 ３月１０日 

                     国 立 の ぞ み の 園 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について（続報） 

 

  一昨日（3 月 8 日）、職員（２名）の感染についてお知らせしました当法人児童発

達支援センター「れいんぼ～」につきまして、昨日、利用者のＰＣＲ検査の結果が出

ましたのでお知らせいたします。 

 ＰＣＲ検査を受けた利用者のうち１名の陽性が確認され、これまでに２名の利用者

が感染したことになります。 

なお、同センターは現在事業を休止しております。再開の時期につきましては、安

全が確認され次第あらためてお知らせいたします。 

 

また、昨日新たに、当法人の別の通所支援事業の利用者が登園の際利用している他

事業所の移動支援事業の運転手が感染したとの連絡があり、念のため、本日よりこの

通所支援事業を休止することといたしました。安全が確認され次第再開する予定です。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止のため引き続き万

全を期してまいりますので、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


